UCHWALA NR 104/627/21
ZARZADU POWIATU GOSTYNSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwaty Nr 20/140/19 Zarzadu Powiatu Gostynskiego z dnia 12 czerwca
2019 r. w sprawie zasad sporzadzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Gostyninskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 920), art. 63b ust. 1 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (t.j. Dz. U.
22021 r. poz.217) oraz § 29 Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzesnia
2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek
samorzgdu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzgdowych zaktadow budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz pahstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza
granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342)

Zarzad Powiatu uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr 20/140/19 Zarzgdu Powiatu Gostynskiego z dnia 12 czerwca
2019 r. otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Staroscie Gostynskiemu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta Gostynhski

Robert Marcinkowski

Id: DF18AB34-FF17-4A04-8C6E-B67E778BDCCS5. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr 104/627/21
Zarzgdu Powiatu Gostynskiego

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Wykaz jednostek objetych skonsolidowanym bilansem Powiatu Gostynskiego

. Starostwo Powiatowe w Gostyniu,

. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gostyniu,
. Srodowiskowy Dom Samopomocy w Chwatkowie,

. Zespobt Szkot Ogolnoksztatcgeych w Gostyniu,

. Zespot Szkot Zawodowych w Gostyniu,

. Zespot Szkot Rolniczych w Grabonogu,

. Zespot Szkot Ogolnoksztatcgeych i Zawodowych w Krobi,

0 N OO a0k~ WON -

. Zespot Szkot Specjalnych w Brzeziu,

9. Centrum Obstugi Placowek Opiekunczo-Wychowawczych w Bodzewie,
10. Dom Dziecka w Bodzewie Nr 1,

11. Dom Dziecka w Bodzewie Nr 2,

12. Dom Dziecka w Gostyniu,

13. Dom Pomocy Spotecznej w Chumietkach,

14. Dom Pomocy Spotecznej w Chwatkowie,

15. Dom Pomocy Spotecznej w Rogowie,

16. Dom Pomocy Spotecznej w Zimnowodzie,

17. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu,

18. Powiatowy Urzad Pracy w Gostyniu,

19. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gostyniu,

20. Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Gostyniu,
21. Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Gostyniu,
22. Samorzgdowy Fundusz Poreczen Kredytowych w Gostyniu,
23. Spotdzielnia Socjalna "Ecoss" w Krobi,

24. Spoétdzielnia Socjalna ,Pomocna Dton” w Borku WIkp.

Id: DF18AB34-FF17-4A04-8C6E-B67E778BDCCS5. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23
	Załącznik 1 Ustęp 24


